
SAKO Brno, a.s. Weld Trade Technology Production, s.r.o.  
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1  
Ke Smlouvě o dílo č. 4024 

uzavřený podle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Karel Jelínek, generální ředitel, 
zastoupený ve věcech smluvních:  XXX, XXX, 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technického dozoru: XXX, XXX,   

XXX, tel.:  XXX 
IČ:   60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
1.2. Weld Trade Technology Production, s.r.o.  
se sídlem Wenzigova 1858/13, 120 00 Praha 
Zastoupený:   Jakub Šebek, jednatel společnosti 
zastoupený ve věcech smluvních a technických: XXX,  

e-mail: XXX,  tel.: XXX  
IČ:  19515898 
DIČ: CZ19515898 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 387742 
(dále jen zhotovitel) 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 02. 2024 smlouvu o dílo č. 4024 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo zajištění opravy spalinovodů K2 a K3 v místě 
kompenzátoru za spalinovým v areálu zhotovitele na adrese Jedovnická 2, 628 00 Brno. 
 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění z důvodu překážek na straně 
objednatele a na novém znění odstavce č. 4.2 Smlouvy: 
4.2. Dílo bude provedeno v těchto termínech: 

a) Během jarní odstávky 2024 (7.4. až 21.4.2024) – provedení přesného zaměření 
b) Do podzimní odstávky 2024 – výroba a dodání kazet určených na výměnu 

mailto:jedlicka@sako.cz
mailto:jakub.sebek@wttp.cz


SAKO Brno, a.s. Weld Trade Technology Production, s.r.o.  
 

Stránka 2 z 2 
 

c) Během podzimní odstávky 2024 – demontáž stávajících částí spalinovodu a montáž 
nových kazet spalinovodů linky K2 a K3. Přesný termín předání staveniště bude 
dodavateli specifikován 14 dnů předem v návaznosti na harmonogram podzimní 
odstávky. Délka montážních a demontážních prací ode dne zahájení montážních a 
demontážních prací činí 4 kalendářní dny na jednu linku. 

d) Podzimní odstávka 2024 je plánována na přelom 9. a 10. měsíce 2024. Termín 
podzimní odstávky bude upřesněn.  

3.2. V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Plnění 
předmětu dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle smlouvy a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

4.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Smlouvu lze uzavřít i v elektronickém originálu podepsaného 
smluvními stranami zaručeným elektronickým podpisem. 

 

 

V Brně dne:          V Ratíškovicích dne: 

Za objednatele:        Za zhotovitele:  

 

 

……………………        ……………………………… 
Ing. Karel Jelínek        Jakub Šebek 
generální ředitel                                                    jednatel 

      SAKO Brno, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 


